

 Corporation Bank		ZONAL OFFICE, Sunny Meads Lane, Palayam, Trivandrum-695034, Ph: 0471-2338281, E-mail: cb8829rec@corpbank.co.in	
SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES			
E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged / charged to the Secured Creditor, the constructive possession in Sl. No. 2,3,4,5,6,7,8, physical possession in Sl. No. 1 & Sl. No.9 of which has been taken by the Authorized Officer of Corporation Bank (secured creditor), will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" on the date mentioned below, for recovery of dues as mentioned hereunder to Corporation Bank from the below mentioned Borrower(s) & Guarantor(s). The Reserve Price and the Earnest Money Deposit are also mentioned hereunder:			
Sl. No. 1	Branch name and address	CORPORATION BANK, Kallambalam Branch, 3/13, Jazin Complex, NH 47 Roadside, Kallambalam, Pin-695605	
Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s; Borrower: M/s Vaishnav Enterprises, Mr. Prasannan (Proprietor) Kadavinkara, Palayamkundu, Varkala-695141. Borrower: Mr. Prasannan, Kizhakepuram Pulhenveedu, Ayiroor, Varkala, Guarantor: Mrs. Sindhu V, W/o. Prasannan, Kizhakepuram Pulhenveedu, Ayiroor, Varkala, Guarantor: Mr. Thahir. M.B, S/o Mohammed Basha, T.S. Villa, Mylavila, Karimbaloor, Pulhenkulam. P.O., Kollam.			
Amount due: Rs. 1,08,12,478/- (Rupees One Crore Eight lakh Twelve Thousand Four Hundred and Seventy Eight only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.			
Property details: Property 1: 02.22 ares of land and residential building in Re.Sy. No. 4220/3-1-1-1 in Peringammala Village, Nedumangad Taluk, Thiruvananthapuram Dist. Boundaries: East: Thodu; West: Road; South: Property of Mr. Anvar; North: Property of Mr. Badarudeen & Mrs. Shahida.			
Reserve Price: Rs. 30,00,000/-		Earnest money to be deposited: Rs. 3,00,000/-	
Property 2: 01.42 ares of land and multistoried commercial building in Re.Sy. No. 4216/2 in Peringammala Village, Nedumangad Taluk, Thiruvananthapuram Dist. Boundaries: East: Thodu; West: Road; South: Property of Mr. Anvar; North: Property of Mr. Badarudeen & Mrs. Shahida.			
Reserve Price: Rs. 50,00,000/-		Earnest money to be deposited: Rs. 5,00,000/-	
Property 3: 12.10 ares of land & industrial building in Re.Sy. No. 424/12 in Ayiroor Village, Chiranyinkeezhu Taluk, Trivandrum District. Boundaries: East: Property of Mr. Prasannan; West: Property of Mr. Sanju & Mr. Leju; South: Property of Mr. Kuttappan; North: Road.			
Reserve Price: Rs. 67,73,000/-		Earnest money to be deposited: Rs. 6,77,300/-	
For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/vaishnav_enterprises.pdf			
Bidders have to submit EMD through NEFT/RTGS at Authorised Officer, SARFAESI a/c at Kallambalam branch. Account No. 510101001294880 and IFSC Code- CORP0000611			
Sl. No. 2	Branch name and address	CORPORATION BANK, Trivandrum Branch, New Jyothi Tower, T.C. 25/1506(1), S.S. Kovil Road, Trivandrum-695001	
Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s; Borrower: Mr. Shibudas. M, S/o. Mr. Maryadas, Joy House, Cholayilikonam, Mylottomoozhy, Kattakada, Trivandrum-695572. Co-applicant/Guarantor: Mr. Maryadas, S/o. David, Joy House, Cholayilikonam, Mylottomoozhy, Kattakada, Trivandrum-695572			
Amount due: Rs. 9,72,050/- (Rupees Nine lakh Seventy Two Thousand & Fifty only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.			
Property details: 8.10 ares of land & double storied residential building in the name of Mr. Shibudas in Re. Sy. No. 223/6-1 in Veeranakavu Village, Kattakada Taluk, Trivandrum District. Boundaries: East: Property of Kunakara kurukul; West: Property of Maryadas; South: By Road; North: Property of Maryadas.			
Reserve Price: Rs. 57,00,000/-		Earnest money to be deposited: Rs. 5,70,000/-	
For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/shibudas_m.pdf			
Bidders have to submit EMD through NEFT/RTGS at Authorised Officer, SARFAESI a/c at Thiruvananthapuram branch. Account No. 510101003290319 and IFSC Code-CORP0000070			
Sl. No. 3	Branch name and address	CORPORATION BANK, Muthukulam Branch, Jayalekshmi Building, Pandavarkav Junction, Muthukulam, Alappuzha	
Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s; Borrower: Mr. Binesh Rajan, Bindhu Bhavanam, Muthukulam North, Muthukulam, P.O., Alappuzha-690507. Co-applicant/Guarantor: Mrs. Manju S, Bindhu Bhavanam, Muthukulam North, Muthukulam, P.O., Alappuzha-690507. Guarantor: Mr. Rajan. N, Bindhu Bhavanam, Muthukulam North, Muthukulam, P.O., Alappuzha-690507.			
Amount due: Rs. 5,70,149/- (Rupees Five lakh Seventy Thousand One Hundred & Forty Nine only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.			
Property details: 2.50 ares of land & residential building in Re. Sy No 379/22 in Muthukulam Village, Karthikappally Taluk, Alappuzha District. Boundaries: East: Property of Sy. No. 3400; West: Property of Sy. No. 3403; South: Property of Sy. No. 3402; North: Pathway.			
Reserve Price: Rs. 15,74,000/-		Earnest money to be deposited: Rs. 1,57,400/-	
For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/binesh_rajan.pdf			
Sl. No. 4	Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s; Borrower:	Mr. Purushan, Anchuthengil Mahadevikadu, P.O., Karthikappally, Alappuzha-690516. Co-applicant/Guarantor: Mrs. Neethu, Anchuthengil Mahadevikadu, P.O., Karthikappally, Alappuzha-690516	
Amount due: Rs. 4,75,238/- (Rupees Four lakh Seventy Five Thousand Two Hundred & Thirty Eight only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.			
Property details: 3.12 ares of land & residential building in Re. Sy. No. 210/6-4 in Karthikappally Village, Karthikappally Taluk, Alappuzha District. Boundaries: East: Property of Valsala; West: Pathway; South: Road; North: Property of Girija and others.			
Reserve Price: Rs. 6,00,000/-		Earnest money to be deposited: Rs. 60,000/-	
For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/purushan.pdf			
Sl. No. 5	Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s; Borrower:	Mr. Sajimon. M.V, Anjanam House, Choolatheruvu, P.O., Muthukulam North, Alappuzha 690506. Co-applicant/Guarantor: Mrs. Latha. A.V, Anjanam House, Choolatheruvu, P.O., Muthukulam North, Alappuzha 690506	
Amount due: Rs. 4,72,821/- (Rupees Four lakh Seventy Two Thousand Eight Hundred & Twenty One only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.			
Property details: 2.02 ares of land & residential building in Re. Sy. No. 41/8/5 in Muthukulam Village, Karthikappally Taluk, Alappuzha District. Boundaries: East: Property of Shynimol and others; West: Property of Sharafudheen; South: East-West Pathway; North: Property of Molykutty.			
Reserve Price: Rs. 20,00,000/-		Earnest money to be deposited: Rs. 2,00,000/-	
For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/sajimon_m_v.pdf			
Sl. No. 6	Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s; Borrower:	Mr. Suseelan. P, Kodamkandathil padeettathil, Choolatheruvu, P.O., Muthukulam North, Alappuzha - 690506. Co-applicant/Guarantor: Mrs. Leela, Kodamkandathil padeettathil, Choolatheruvu, P.O., Muthukulam North, Alappuzha - 690506.	
Amount due: Rs. 1,99,966/- (Rupees One lakh Ninety Nine Thousand Nine Hundred & Sixty Six only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.			
Property details: 4.50 ares of land & residential building in Re. Sy. No. 200/6, 200/14 in Muthukulam Village, Karthikappally Taluk, Alappuzha District. Boundary of the property in Re Sy No 200/6: East: Property of Muthirakkalathundil; West: Property of Muthirakkalathundil; South: Property of Muthirakkalathundil & property of Omana Amma; North: Property of Muthirakkalathundil. Boundary of the property in Re Sy No 200/14: East: Property of Muthirakkalathundil; West: Property of Leelamma; South: Property of Muthirakkalathundil; North: Property of Muthirakkalathundil.			
Reserve Price: Rs. 11,00,000/-		Earnest money to be deposited: Rs. 1,10,000/-	
For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/suseelan_p.pdf			
For Sl. No. 4, 5, 6 & 7: Bidders have to submit EMD through NEFT/RTGS at Authorised Officer, SARFAESI a/c at Muthukulam Branch. Account No. 510101002306297 and IFSC Code-CORP0000248			
Sl. No. 7	Branch name and address	CORPORATION BANK, Arattupuzha Branch, Vettuparambil Bldg., Via Thrikkunnapuzha, Pin-690515	
Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s; Borrower: Mrs. Jency, W/o. Shibu. P, Jessy Bhavanam, Tharayilkadavu, Arattupuzha, P.O., Pin-690535			
Amount due: Rs. 1,99,566/- (Rupees One lakh Ninety Nine Thousand Five hundred & Sixty Six only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.			
Property details: 2.43 ares of land & residential building in the name of Mr. Shibu in Re Sy. No. 27/11/2/2 of Arattupuzha Village, Karthikappally Taluk, Alappuzha District. Boundaries: East: Road; West: Property of Mrs. Viji, Erumpukadayil; South: Wide Path; North: Thodu.			
Reserve Price: Rs. 9,00,000/-		Earnest money to be deposited: Rs. 90,000/-	
For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/jency_.pdf			
Bidders have to submit EMD through NEFT/RTGS at Authorised Officer, SARFAESI a/c at Arattupuzha Branch. Account No. 510101001545638 and IFSC Code-CORP0000433			
Sl. No. 8	Branch name and address	CORPORATION BANK, Ezhupunna Branch, Sanjo Building, Eramalloor, Cherthala, Alappuzha- 688537	
Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s; Borrower: Mr. Ummachan. C.A, Chenaparambil House, Eramalloor, P.O., Alappuzha-688537. Co-applicant/Guarantor: Mrs. Prabha Ummachan, Chenaparambil House, Eramalloor, P.O., Alappuzha-688537. Guarantor: Late Omanapilla. C.A, represented by legal heirs Philomina, W/o. Omanapilla. C.A, Chenaparambil House, Thirumalabagom, P.O., Thuravoor, Cherthala, Late Omanapilla. C.A, represented by legal heirs Jofin, S/o Omanapilla. C.A, Chenaparambil House, Thirumalabagom, P.O., Thuravoor, Cherthala, Late Omanapilla. C.A, represented by legal heirs Jifin, S/o Omanapilla. C.A, Chenaparambil House, Thirumalabagom, P.O., Thuravoor, Cherthala.			
Amount due: Rs. 8,53,240/- (Rupees Eight lakh Fifty Three Thousand two Hundred and Fourty only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.			
Property details: 5.15 ares (out of which 2.02 ares in Sy.No:168/6-1 owned by Mrs. Prabha & 3.13 ares in Sy. No. 168/6-1 owned by Ummachan CA) of land and building in Ezhupunna Village, Cherthala taluk, Alappuzha dist. Boundaries of 2.02 ares of property in Sy. No. 168/6-1: East: Property of Bhaskaran & Others; West: Property of George; South: Property of Omanakuttan; North: Property of Ummachan. Boundaries of 3.13 ares of property in Sy. No. 168/6-1: East: Property of Bhaskaran & Others; West: Property of Karnan; South: Property of Prabha; North: Property of Karnan.			
Reserve Price: Rs. 60,00,000/-		Earnest money to be deposited: Rs. 6,00,000/-	
For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/ummachan_ca.pdf			
Bidders have to submit EMD through NEFT/RTGS at Authorised Officer, SARFAESI a/c at Ezhupunna branch. Account No. 510101001700897 and IFSC Code-CORP0000237			
Sl. No. 9	Branch name and address	CORPORATION BANK, Ulloor Branch, Medical Plaza, T.C. 1/418(12), Ulloor	
Name of the Borrower & Co-Applicant/s /Guarantor/s; Borrower: Mr. Binu, S/o. Sri. Damodaran, Priya Bhavan, Pangappara Village, Kariavattom, P.O., Trivandrum-695581. Co-applicant/Guarantor: Raji. A, Priya Bhavan, Pinakalukonam, Meleputhen Velloor, Kariavattom, P.O., Trivandrum-695581.			
Amount due: Rs. 42,88,343/- (Rupees Forty Two lakh Eighty Eight Thousand Three Hundred and Fourty Three only) with interest and costs as on date of sale notice onwards less amount if any paid thereafter.			
Property details: 02.44 ares of land in Re.Sy.No:198/7-4-1-3(Sy.No:1509/1-1 & 1517) BL 16 in Anad Village, Nedumangad Taluk, Trivandrum district. Boundaries: East: Property of Rajarethinam; West: Road; South: Property of Rajarethinam; North: Own-Thanathu.			
Reserve Price: Rs. 2,29,000/-		Earnest money to be deposited: Rs. 22,900/-	
For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/binu_.pdf			
Bidders have to submit EMD through NEFT/RTGS at Authorised Officer, SARFAESI a/c at Ulloor branch. Account No. 510101000404313 and IFSC Code-CORP0000697			
EMD to be deposited for Sl.No. 1 to 8: On or before 24-07-2019 before 5.00 p.m. & EMD to be deposited for Sl.No. 9 : On or before 10-07-2019 before 5.00 p.m.			
Date & time of E-auction for Sl.No. 1 to 8: 25-07-2019, 11.45 a.m. to 1.15 p.m. & Date & time of E-auction for Sl.No. 9 : 11-07-2019, 11.45 a.m. to 1.15 p.m.			
Date: 19-06-2019		Authorised Officer, Corporation Bank	
Place: Thiruvananthapuram			

	കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്	സോണൽ ഓഫീസ്, ടി.സി. 14/2143 (2), അപൂർവ്വ ചോമ്പോഴി സബ് റീഡിംഗ് ലെയ്ൻ, പാലക്കാട്, തിരുവനന്തപുരം - 695034 Ph: 0471-2338281, E-mail: cb8829rec@corpbank.co.in
സ്ഥാവര വസ്തുക്കളുടെ ഇ - ലേല വിൽപന നോട്ടീസ്		
<p>സെക്യൂരിറ്റി റെസിഡൻസ് ആൻ്റ് റെസിഡൻസ് കൺസ്ട്രക്ഷൻ ഓഫ് ഫൈനാൻഷ്യൽ അസൂറിസ് ആൻ്റ് എൻഫോഴ്സ്മെൻ്റ് ഓഫ് സെക്യൂരിറ്റി ഇൻ്റർസെർ ആക്ട് 2002 ലെ സെക്യൂരിറ്റി ഇൻ്റർസ്ക്രൂർഡ് എൻഫോഴ്സ്മെൻ്റ് നൂൽസ് 2002 ലെ നൂൽ 8(6) പ്രകാരമുള്ള സ്ഥാവര വസ്തുക്കളുടെ ഇ - ലേല വിൽപന നോട്ടീസ്. ബാങ്കിൽ പണയപ്പെടുത്തിയ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാവര വസ്തുക്കൾ കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്കിൻ്റെ അധികാരപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, വായ്പക്കാർ/ബാധകർ കൂടിയിട്ടുള്ള തുക തിരിച്ചടയ്ക്കാത്തതിനാൽ താഴെ കൊടുത്തിട്ടുള്ള സ്ഥാവര വസ്തുക്കൾ ക്രമ നമ്പർ 2 constructive കൈവരും 6 ക്രമനമ്പർ 1 & 3 physical കൈവരെയെടുത്തിട്ടുള്ളതാണെന്ന് വായ്പക്കാർ/ബാധകർ/പൊതുജനങ്ങളെ പൊതുവായും അറിയിച്ചുകൊള്ളുന്നു. താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന വായ്പക്കാർ/ബാധകർ/ബാധകർ/ബാധകർ/ബാധകർ കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്കിൻ്റെ ഉടമസ്ഥതയിൽ കൂടിയിട്ടുള്ള തുക വസൂലാക്കുന്നതിന് വേണ്ടി താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാവര വസ്തുക്കൾ "ഇപ്പോൾ എവിടെയാണോ" "എങ്ങനെയാണോ" "എങ്ങനെയാണോ" എന്നതിൻ്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ താഴെ പറയുന്ന തീയതികളിൽ വിൽപന നടത്തുവാൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. കരുതൽവില, നിരതദ്രവ്യ തുക എന്നിവ താഴെ വിവരിച്ചിരിക്കുന്നു.</p>		
ക്രമ. നം. 1	ശാഖയുടെ പേരും വിലാസവും	കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്, കല്ലമ്പലം ശാഖ, 3/13, ബാസിൻ കോംപ്ലക്സ്, എൻ.എച്ച്. 47 നോവലെക്, കല്ലമ്പലം, പിൻ-695605
<p>വായ്പക്കാർ/സ്ഥാവര വായ്പക്കാർ/ ബാധകരുടെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: M/s. വൈഷ്ണവ് എൻ്റർപ്രൈസസ്, ശ്രീ. പ്രസന്നൻ, (പ്രൊഫ്രൈറ്റർ) കടവിലൻകര, പള്ളയംകുന്ന, വർക്കല പിൻ-695141, വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. പ്രസന്നൻ, കിഴക്കേപ്പുറം പുത്തൻവീട്, അയിരൂർ, വർക്കല, ബാധകൻ: ശ്രീമതി. സിന്ധു, വി, W/o. പ്രസന്നൻ, കിഴക്കേപ്പുറം പുത്തൻവീട്, അയിരൂർ, വർക്കല, ബാധകൻ: ശ്രീ. താഹിർ. എ.ബി, S/o. മുഹമ്മദ് ബാഷ, റ്റി.എസ്. വില്ല, മൈലാവിള, കരിമ്പുളം, പുത്തൻകുളം. പി.ഒ., കൊല്ലം</p>		
<p>കൂടിയിട്ടുള്ള തുക: രൂപ: 1,08,12,478/- (ഒരു കോടി എട്ട് ലക്ഷത്തി പന്ത്രണ്ടായിരത്തി നാനൂറ്റി എഴുപത്തിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) യും വിൽപന നോട്ടീസ് തീയതി മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ട്)</p>		
<p>സ്ഥാവര വസ്തുവിൻ്റെ വിവരണം: ഇനം-1: തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, നെടുമങ്ങാട് താലൂക്കിൽ, പെരിങ്ങല വില്ലേജിൽ റീ സർവേ നം. 4220/3-1-1-1 ൽ ടെട്ട 02.22 ആർ സ്ഥലവും അതിലിരിപ്പ് താമസയോഗ്യമായ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചരയങ്ങളും സർവ്വവില അവകാശങ്ങളും കൂടിയതാണെന്നും, അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: കോൺക്രീറ്റ് റോഡ്; പടിഞ്ഞാറ്: തോട്; തെക്ക്: ശ്രീമതി.ഷാഹിദ ബീവി വക വസ്തു; വടക്ക്: ശ്രീ. ദിലീപ്പ് വക വസ്തു.</p>		
കരുതൽ വില: രൂപ 30,00,000/-		നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 3,00,000/-
<p>ഇനം-2: തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, നെടുമങ്ങാട് താലൂക്കിൽ, പെരിങ്ങല വില്ലേജിൽ റീ സർവേ നം. 4216/2 ൽ ടെട്ട 01.42 ആർ സ്ഥലവും അതിലിരിപ്പ് ബഹുനില വാണിജ്യ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചരയങ്ങളും സർവ്വവില അവകാശങ്ങളും കൂടിയതാണെന്നും, അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: തോട്; പടിഞ്ഞാറ്: റോഡ്; തെക്ക്: അൻവർ വക വസ്തു; വടക്ക്: ബാബുദ്ദീൻ, ശ്രീമതി.ഷാഹിദ എന്നിവർ വക വസ്തു.</p>		
കരുതൽ വില: രൂപ 50,00,000/-		നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 5,00,000/-
<p>ഇനം-3: തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, ചിറയിൻകീഴ് താലൂക്കിൽ, അയിരൂർ വില്ലേജിൽ റീ സർവേ നം. 424/12 ൽ ടെട്ട 12.10 ആർ സ്ഥലവും അതിലിരിപ്പ് വ്യാവസായിക കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചരയങ്ങളും സർവ്വവില അവകാശങ്ങളും കൂടിയതാണെന്നും, അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: പ്രസന്നൻ വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: ശ്രീ. സത്യൻ, ശ്രീ. ലജു എന്നിവർ വക വസ്തു; തെക്ക്: ശ്രീ. കുട്ടപ്പൻ വക വസ്തു; വടക്ക്: റോഡ്.</p>		
കരുതൽ വില: രൂപ 67,73,000/-		നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 6,77,300/-
<p>ലേല വൃന്ദനമാകളെയും ഉപാധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയാനായി https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/vaishnav_enterprises.pdf എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക</p>		
<p>നിരതദ്രവ്യം, ഇ - ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ടത് അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, സർവ്വവില അക്കൗണ്ട് തിരുവനന്തപുരം ശാഖ, അക്കൗണ്ട് നം. 510101001294880 and IFSC Code-CORP0000611 ൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.</p>		
ക്രമ. നം. 2	ശാഖയുടെ പേരും വിലാസവും	കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്, തിരുവനന്തപുരം ശാഖ, ന്യൂ ജോയിന്റ് ടവർ, റ്റി.സി. 25/1506(1), എസ്.എസ്. കോവിൽ റോഡ്, തിരുവനന്തപുരം-695001
<p>വായ്പക്കാർ/സ്ഥാവര വായ്പക്കാർ/ ബാധകരുടെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. ഷിബുദാസ്, എം. S/o. ശ്രീ.മരിയദാസ്, ജോയ് ഹൗസ്, ചോലയിൽകോണം, മൈലോട്ടുമുഴി, കാട്ടാക്കട, തിരുവനന്തപുരം-695572, സ്ഥാവര വായ്പക്കാർ/ബാധകൻ: ശ്രീ. മരിയദാസ്, S/o. വേവിഡ്, ജോയ് ഹൗസ്, ചോലയിൽകോണം, മൈലോട്ടുമുഴി, കാട്ടാക്കട, തിരുവനന്തപുരം-695572</p>		
<p>കൂടിയിട്ടുള്ള തുക: രൂപ: 9,72,050/- (ഒൻപത് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തി രണ്ടായിരത്തി അൻപത് രൂപ മാത്രം) യും വിൽപന നോട്ടീസ് തീയതി മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ട്)</p>		
<p>സ്ഥാവര വസ്തുവിൻ്റെ വിവരണം: തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, കാട്ടാക്കട താലൂക്കിൽ, വീണകാവ് വില്ലേജിൽ റീ സർവേ നം. 223/6-1 ൽ ടെട്ട ശ്രീ. ഷിബുദാസിൻ്റെ പേരിലുള്ള 8.10 ആർ സ്ഥലവും അതിലിരിപ്പ് താമസയോഗ്യമായ രണ്ടനില കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചരയങ്ങളും സർവ്വവില അവകാശങ്ങളും കൂടിയതാണെന്നും, അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: കുന്ദക്കരകുറുപ്പൻ വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: മരിയദാസ് വക വസ്തു; തെക്ക്: റോഡ്; വടക്ക്: മരിയദാസ് വക വസ്തു.</p>		
കരുതൽ വില: രൂപ 57,00,000/-		നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 5,70,000/-
<p>ലേല വൃന്ദനമാകളെയും ഉപാധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയാനായി https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/shibudas_m.pdf എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക</p>		
<p>നിരതദ്രവ്യം, ഇ - ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ടത് അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, സർവ്വവില അക്കൗണ്ട് തിരുവനന്തപുരം ശാഖ, അക്കൗണ്ട് നം. 510101003290319 and IFSC Code-CORP0000070 ൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.</p>		
ക്രമ. നം. 3	ശാഖയുടെ പേരും വിലാസവും	കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്, ഉള്ളൂർ ശാഖ, മെഡിക്കൽ പ്ലാസ, റ്റി.സി. 1/418(12), ഉള്ളൂർ
<p>വായ്പക്കാർ/സ്ഥാവര വായ്പക്കാർ/ ബാധകരുടെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. ബിനു, S/o. ശ്രീ. റാജദാസ്, പ്രിയ ദേവൻ, പാങ്ങാടി വില്ലേജ്, കാരുവട്ടം. പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം-695581, സ്ഥാവര വായ്പക്കാർ/ബാധകൻ: ശ്രീമതി.രാജി. എ, പ്രിയ ദേവൻ, പിണക്കാട്ടുകോണം, മേലേ പുത്തൻ വെലൂർ, കാരുവട്ടം. പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം-695581</p>		
<p>കൂടിയിട്ടുള്ള തുക: രൂപ: 42,88,343/- (നാല്പത്തിയെട്ട് ലക്ഷത്തി എൺപത്തി എണ്ണായിരത്തി മൂന്നു നാല്പത്തി മൂന്ന് രൂപ മാത്രം) യും വിൽപന നോട്ടീസ് തീയതി മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ട്)</p>		
<p>സ്ഥാവര വസ്തുവിൻ്റെ വിവരണം: തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, നെടുമങ്ങാട് താലൂക്കിൽ, ആനാട് വില്ലേജിൽ റീ സർവേ നം. 1987-4-1-3 (സർവേ നം. 1509/1-1 & 1517), ബ്ലോക്ക് നം. 16 ൽ ടെട്ട 02.44 ആർ സ്ഥലവും മുഴുവൻ ചരയങ്ങളും സർവ്വവില അവകാശങ്ങളും കൂടിയതാണെന്നും, അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: രാജദാസ് വക; പടിഞ്ഞാറ്: റോഡ്; തെക്ക്: രാജദാസ് വക വസ്തു; വടക്ക്: തന്നിൽ തന്നിൽ വസ്തു.</p>		
കരുതൽ വില: രൂപ 2,29,000/-		നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 22,900/-
<p>നിരതദ്രവ്യം, ഇ - ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ടത് അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, സർവ്വവില അക്കൗണ്ട് ഉള്ളൂർ ശാഖ, അക്കൗണ്ട് നം. 510101000404313 and IFSC Code-CORP0000697 ൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.</p>		
<p>ലേല വൃന്ദനമാകളെയും ഉപാധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയാനായി https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/binu_.pdf എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക</p>		
<p>നിരതദ്രവ്യം, ഇ - ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ടത് അവസാന തീയതിയും സമയവും: ക്രമ നം.1 & 2 ന്: 24-07-2019 നോ അതിന് മുമ്പോ വൈകുന്നേരം 5.00 മണി വരെ നിരതദ്രവ്യം, ഇ - ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ടത് അവസാന തീയതിയും സമയവും: ക്രമ നം.3 ന്: 10-07-2019 നോ അതിന് മുമ്പോ വൈകുന്നേരം 5.00 മണി വരെ</p>		
<p>ഇ - ലേലത്തിൻ്റെ തീയതിയും സമയവും: ക്രമ നം.1 & 2 ന്: 25-07-2019 ന് രാവിലെ 11.45 നും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.15 നും മദ്ധ്യേ 6 ഇ - ലേലത്തിൻ്റെ തീയതിയും സമയവും: ക്രമ നം.3 ന്: 11-07-2019 ന് രാവിലെ 11.45 നും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.15 നും മദ്ധ്യേ 6 തീയതി: 19-06-2019, (ഒപ്പ്) അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, സ്ഥലം: തിരുവനന്തപുരം കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്</p>		

സ്ഥാപന വസ്തുക്കളുടെ ഇ - ലേല വിൽപന നോട്ടീസ്

സെക്യൂരിറ്റി റെഗുലേഷൻ ആന്റ് കൺസ്ട്രക്ഷൻ ഓഫ് ഫൈനാൻഷ്യൽ അസറ്റുകൾ ആന്റ് എൻഫോഴ്സ്മെന്റ് ഓഫ് സെക്യൂരിറ്റി ഇൻസുറൻസ് ആക്ട് 2002 ലെ സെക്യൂരിറ്റി ഇൻസുറൻസ് എൻഫോഴ്സ്മെന്റ് ന്യൂൽസ് 2002 ലെ നൂൽ 8(6) പ്രകാരമുള്ള സ്ഥാപന വസ്തുക്കളുടെ ഇ - ലേല വിൽപന നോട്ടീസ്. ബാങ്കിൽ പണയപ്പെടുത്തിയ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്കിന്റെ അധികാരപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, വായ്പക്കാർ/ബാധകാർ കൂടിയിട്ടുള്ള തുക തിരിച്ചടയ്ക്കാത്തതിനാൽ താഴെ കൊടുത്തിട്ടുള്ള സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ ക്രമനമ്പർ 1, 2, 3, 4, 5, 6 constructive കൈവശം കൈവശപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളതാണെന്ന് വായ്പക്കാർ/ബാധകാർ/പൊതുജനങ്ങളെ പൊതുവായും അറിയിച്ചുകൊടുക്കുന്നു. താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന വായ്പക്കാർ/ബാധകാർ/ബാധകാർ/പൊതുജനങ്ങളെ ലഭിക്കാനുള്ള കൂടിയിട്ടുള്ള തുക വസൂലാക്കുന്നതിന് വേണ്ടി താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ "ഇപ്പോൾ എവിടെ യാണോ" "എങ്ങനെയാണോ" "എന്തൊക്കെയാണോ" എന്നതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ താഴെ പറയുന്ന തീയതികളിൽ വിൽപന നടത്തുവാൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. കരുതൽവില, നിരതദ്രവ്യ തുക എന്നിവ താഴെ വിവരിച്ചിരിക്കുന്നു.

ക്രമ. നം. 1	ശാഖയുടെ പേരും വിലാസവും:	കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്, മുതുകുളം ശാഖ, മധ്യമേഖല റിജിയണൽ, പാലക്കാട് ഓഫീസ്, മുതുകുളം, ആലപ്പുഴ.
--------------------	--------------------------------	---

വായ്പക്കാർ/സ്ഥാപന വായ്പക്കാർ/ ബാധകാരുടെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. ബിനോദ് രാജൻ, ബിനു ദേവന, മുതുകുളം നോർത്ത്, മുതുകുളം. പി.ഒ., ആലപ്പുഴ-690507, സ്ഥാപന വായ്പക്കാർ/ബാധകാർ: ശ്രീമതി. രഞ്ജിത, എസ്. ബിനു ദേവന, മുതുകുളം നോർത്ത്, മുതുകുളം. പി.ഒ., ആലപ്പുഴ-690507, ബാധകാരൻ: ശ്രീ. രാജൻ. എൻ, ബിനു ദേവന, മുതുകുളം നോർത്ത്, മുതുകുളം. പി.ഒ., ആലപ്പുഴ-690507

കൂടിയിട്ടുള്ള തുക: രൂപ: 5,70,149/- (അഞ്ച് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തിനാലായിരത്തി ഒരുനൂറ്റി മുപ്പത്തിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) യും വിൽപന നോട്ടീസ് തീയതി മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: ആലപ്പുഴ ജില്ലയിൽ, കർത്തികപ്പള്ളി താലൂക്കിൽ, മുതുകുളം വില്ലേജിൽ റീ സർവേ നം. 379/22 ന്റെ 2.50 ഓർ സ്ഥലവും താമസയോഗ്യമായ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചരയങ്ങളും സർവ്വവില അവകാശങ്ങളും കൂടിയായാണ്. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: സർവേ നം. 3400 ന്റെ 2.50 വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: സർവേ നം. 3403 ന്റെ 2.50 വസ്തു; തെക്ക്: സർവേ നം. 3402 ന്റെ 2.50 വസ്തു; വടക്ക്: നടവഴി.

കരുതൽ വില: രൂപ 15,74,000/-	നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 1,57,400/-
ലേല വ്യവസ്ഥകളെയും ഉപധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയുന്നതിന് https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/binesh_rajan.pdf എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക	

ക്രമ. നം. 2	വായ്പക്കാർ/സ്ഥാപന വായ്പക്കാർ/ ബാധകാരുടെ പേര്:	വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. പുരുഷൻ, അഞ്ചുതെങ്ങിൽ, മഹാദേവിക്കാട്. പി.ഒ., കർത്തികപ്പള്ളി, ആലപ്പുഴ-690516, സ്ഥാപന വായ്പക്കാർ/ബാധകാർ: ശ്രീമതി നിത്യ, അഞ്ചുതെങ്ങിൽ, മഹാദേവിക്കാട്. പി.ഒ., കർത്തികപ്പള്ളി, ആലപ്പുഴ-690516
--------------------	--	---

കൂടിയിട്ടുള്ള തുക: രൂപ: 4,75,238/- (നാല് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തിയെട്ടായിരത്തി ഇരുനൂറ്റിമുപ്പത്തിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) യും വിൽപന നോട്ടീസ് തീയതി മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: ആലപ്പുഴ ജില്ലയിൽ, കർത്തികപ്പള്ളി താലൂക്കിൽ, കർത്തികപ്പള്ളി വില്ലേജിൽ റീ സർവേ നം. 210/6-4 ന്റെ 3.12 ഓർ സ്ഥലവും താമസയോഗ്യമായ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചരയങ്ങളും സർവ്വവില അവകാശങ്ങളും കൂടിയായാണ്. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: വടക്കു വക വസ്തു, പടിഞ്ഞാറ്: നടവഴി, തെക്ക്: റോഡ്, വടക്ക്: ഗിരിമയ്യൂടെയും മറ്റുള്ളവരുടെയും വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 6,00,000/-	നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 60,000/-
ലേല വ്യവസ്ഥകളെയും ഉപധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയുന്നതിന് https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/purushan.pdf എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക	

ക്രമ. നം. 3	വായ്പക്കാർ/സ്ഥാപന വായ്പക്കാർ/ ബാധകാരുടെ പേര്:	വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. സമീറാബ, എ. വി. അബ്ദുറഹ്മാൻ ഹൗസ്, ചുളഞ്ഞമുക്ക്. പി.ഒ., മുതുകുളം നോർത്ത്, ആലപ്പുഴ-690506, സ്ഥാപന വായ്പക്കാർ/ബാധകാർ: ശ്രീമതി ലത. എ. വി, അബ്ദുറഹ്മാൻ ഹൗസ്, ചുളഞ്ഞമുക്ക്. പി.ഒ., മുതുകുളം നോർത്ത്, ആലപ്പുഴ-690506.
--------------------	--	---

കൂടിയിട്ടുള്ള തുക: രൂപ: 4,72,821/- (നാല് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തിരണ്ടായിരത്തി എണ്ണൂറ്റിമുപ്പത്തിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) യും വിൽപന നോട്ടീസ് തീയതി മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: ആലപ്പുഴ ജില്ലയിൽ, കർത്തികപ്പള്ളി താലൂക്കിൽ, മുതുകുളം വില്ലേജിൽ റീ സർവേ നം. 418/5 ന്റെ 2.02 ഓർ സ്ഥലവും താമസയോഗ്യമായ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചരയങ്ങളും സർവ്വവില അവകാശങ്ങളും കൂടിയായാണ്. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: കൈനീർമുക്കുടയുടെയും മറ്റുള്ളവരുടെയും വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: ഷറഹുദ്ദീൻ വക വസ്തു; തെക്ക്: കിഴക്ക്-പടിഞ്ഞാറ് നടപ്പാത; വടക്ക്: മേളിക്കുട്ടി വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 20,00,000/-	നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 2,00,000/-
ലേല വ്യവസ്ഥകളെയും ഉപധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയുന്നതിന് https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/sajimon_m_v.pdf എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക	

ക്രമ. നം. 4	വായ്പക്കാർ/സ്ഥാപന വായ്പക്കാർ/ ബാധകാരുടെ പേര്:	വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. സുജിത, പി. കോടകങ്ങളിൽ പടിറ്റിയിൽ, ചുളഞ്ഞമുക്ക്. പി.ഒ., മുതുകുളം നോർത്ത്, ആലപ്പുഴ-690506, സ്ഥാപന വായ്പക്കാർ/ബാധകാർ: ശ്രീമതി. ലീല, കോടകങ്ങളിൽ പടിറ്റിയിൽ, ചുളഞ്ഞമുക്ക്. പി.ഒ., മുതുകുളം നോർത്ത്, ആലപ്പുഴ-690506.
--------------------	--	--

കൂടിയിട്ടുള്ള തുക: രൂപ: 1,99,966/- (ഒരു ലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറ്റിരണ്ടായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി അറുപത്തിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) യും വിൽപന നോട്ടീസ് തീയതി മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: ആലപ്പുഴ ജില്ലയിൽ, കർത്തികപ്പള്ളി താലൂക്കിൽ, മുതുകുളം വില്ലേജിൽ റീ സർവേ നം. 200/6, 200/14 ന്റെ 4.50 ഓർ സ്ഥലവും താമസയോഗ്യമായ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചരയങ്ങളും സർവ്വവില അവകാശങ്ങളും കൂടിയായാണ്. അതിരുകൾ: റീ സർവേ നം. 200/6 ന്റെ 2.00/6 ന്റെ 2.50 വസ്തു പ്രകാരം: കിഴക്ക്: മുതിരക്കുളത്തുണ്ടിൽ വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: മുതിരക്കുളത്തുണ്ടിൽ വക വസ്തു; തെക്ക്: മുതിരക്കുളത്തുണ്ടിൽ വക വസ്തു, മൊന്നു വക വസ്തു; വടക്ക്: മുതിരക്കുളത്തുണ്ടിൽ വക വസ്തു, 200/14 ന്റെ 2.50 വസ്തു പ്രകാരം: കിഴക്ക്: മുതിരക്കുളത്തുണ്ടിൽ വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: ലീലാമ്മ വക വസ്തു; തെക്ക്: മുതിരക്കുളത്തുണ്ടിൽ വക വസ്തു; വടക്ക്: മുതിരക്കുളത്തുണ്ടിൽ വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 11,00,000/-	നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 1,10,000/-
ലേല വ്യവസ്ഥകളെയും ഉപധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയുന്നതിന് https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/suseelan_p.pdf എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക	

ക്രമ. നം. 5	ശാഖയുടെ പേരും വിലാസവും:	കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്, ആറപ്പുഴ ശാഖ, വെട്ടുപാറയിൽ റിജിയണൽ, വഴി തുക്കുന്നപ്പുഴ, ആലപ്പുഴ, പിൻ-690515
--------------------	--------------------------------	--

വായ്പക്കാർ/സ്ഥാപന വായ്പക്കാർ/ ബാധകാരുടെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീമതി. മേനോൻ W/o. ഷിബു. പി, മണ്ണൂർ ദേവന, തറയിൽകടവ്, ആറപ്പുഴ. പി.ഒ., ആലപ്പുഴ-690535.

കൂടിയിട്ടുള്ള തുക: രൂപ: 1,99,566/- (ഒരു ലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറ്റിരണ്ടായിരത്തി അഞ്ചുനൂറ്റി അറുപത്തിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) യും വിൽപന നോട്ടീസ് തീയതി മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: ആലപ്പുഴ ജില്ലയിൽ, കർത്തികപ്പള്ളി താലൂക്കിൽ, ആറപ്പുഴ വില്ലേജിൽ റീ സർവേ നം. 271/1/2 ന്റെ 2.50 ശ്രീ. ഷിബുവിന്റെ പേരിലുള്ള 2.43 ഓർ സ്ഥലവും താമസയോഗ്യമായ കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചരയങ്ങളും സർവ്വവില അവകാശങ്ങളും കൂടിയായാണ്. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: റോഡ്, പടിഞ്ഞാറ്: ശ്രീമതി വിജി, ഇരുമ്പുകടയിൽ വക വസ്തു, തെക്ക്: വീതിയുള്ള വഴി; വടക്ക്: തോട്.

കരുതൽ വില: രൂപ 9,00,000/-	നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 90,000/-
ലേല വ്യവസ്ഥകളെയും ഉപധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയുന്നതിന് https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/jency.pdf എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക	

ക്രമ. നം. 6	ശാഖയുടെ പേരും വിലാസവും:	കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്, എഴുപുന്ന ശാഖ, സായോ ബിൽഡിംഗ്, എരമല്ലൂർ, ചേർത്തല, ആലപ്പുഴ - 688537
--------------------	--------------------------------	--

വായ്പക്കാർ/സ്ഥാപന വായ്പക്കാർ/ ബാധകാരുടെ പേര്: വായ്പക്കാരൻ: ശ്രീ. ഉമ്മച്ചൻ. സി.എ, ചേമ്പറമ്പിൽ ഹൗസ്, എരമല്ലൂർ പി.ഒ., ആലപ്പുഴ-688537, സ്ഥാപന വായ്പക്കാർ/ബാധകാർ: ശ്രീമതി. പ്രഭ ഉമ്മച്ചൻ, ചേമ്പറമ്പിൽ ഹൗസ്, എരമല്ലൂർ. പി.ഒ., ആലപ്പുഴ-688537, ബാധകാർ: പരമേശ്വരൻ മണലി. സി.എ പ്രതിനിധാനം ചെയ്യുന്ന നിയമാനുസൃത അവകാശിയായ ഫിലോമിൻ, W/o. മണലി. സി.എ, ചേമ്പറമ്പിൽ ഹൗസ്, തിരുമലദാറം. പി.ഒ., തുറവൂർ, ചേർത്തല, പരമേശ്വരൻ മണലി. സി.എ പ്രതിനിധാനം ചെയ്യുന്ന നിയമാനുസൃത അവകാശിയായ മോഹിൻ, S/o. മണലി. സി.എ, ചേമ്പറമ്പിൽ ഹൗസ്, തിരുമലദാറം. പി.ഒ., തുറവൂർ, ചേർത്തല, പരമേശ്വരൻ മണലി. സി.എ പ്രതിനിധാനം ചെയ്യുന്ന നിയമാനുസൃത അവകാശിയായ ജി.വിൻ, S/o. മണലി. സി.എ, ചേമ്പറമ്പിൽ ഹൗസ്, തിരുമലദാറം. പി.ഒ., തുറവൂർ, ചേർത്തല.

കൂടിയിട്ടുള്ള തുക: രൂപ: 8,53,240/- (എട്ട് ലക്ഷത്തി അൻപത്തി മൂവായിരത്തി ഇരുനൂറ്റി നാൽപ്പത് രൂപ മാത്രം) യും വിൽപന നോട്ടീസ് തീയതി മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റ് ചാർജ്ജുകളും. (എന്തെങ്കിലും തുക അടച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് കിഴിച്ചിട്ടുണ്ട്)

സ്ഥാപന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം: ആലപ്പുഴ ജില്ലയിൽ, ചേർത്തല താലൂക്കിൽ, എഴുപുന്ന വില്ലേജിൽ സർവേ നം. 168/6-1 ന്റെ 2.02 ഓർ (ശ്രീമതി. പ്രഭയുടെ വക), സർവേ നം. 168/6-1 ന്റെ 3.13 ഓർ (സി.എ ഉമ്മച്ചൻ വക) മൊത്തം 5.15 ഓർ സ്ഥലവും കെട്ടിടവും മുഴുവൻ ചരയങ്ങളും സർവ്വവില അവകാശങ്ങളും കൂടിയായാണ്. അതിരുകൾ: (സർവേ നം. 168/6-1 ന്റെ 2.02 ഓർ) പ്രകാരം: കിഴക്ക്: റാസ്കരന്റെയും മറ്റുള്ളവരുടെയും വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: മോഹിൻ വക വസ്തു; തെക്ക്: മണലിക്കുട്ടൻ വക വസ്തു; വടക്ക്: ഉമ്മച്ചൻ വക വസ്തു. അതിരുകൾ: (സർവേ നം. 168/6-1 ന്റെ 3.13 ഓർ) പ്രകാരം: കിഴക്ക്: റാസ്കരന്റെയും മറ്റുള്ളവരുടെയും വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: കർണ്ണൻ വക വസ്തു; തെക്ക്: പ്രഭ വക വസ്തു; വടക്ക്: കർണ്ണൻ വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 60,00,000/-	നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 6,00,000/-
ലേല വ്യവസ്ഥകളെയും ഉപധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയുന്നതിന് https://corpbank.com/sites/default/files/corpbank-page-files/tender/ummachan_ca.pdf എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക	

നിരതദ്രവ്യം:	ഇ - ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ട അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, സർവ്വവില അക്കൗണ്ട് എഴുപുന്ന ശാഖ, അക്കൗണ്ട് നം. 510101001700897 and IFSC Code-CORP0000237 ന്റെ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.	നിരതദ്രവ്യം, ഇ - ലേല ഫോം സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും: 24-07-2019 ന്റെ അതിന് മുമ്പെങ്കിലും 5.00 മണി വരെ
---------------------	---	--

ഇ - ലേലത്തിന്റെ തീയതിയും സമയവും:	25-07-2019 ന് രാവിലെ 11.45 നും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.15 നും മദ്ധ്യ	തീയതി: 19-06-2019, സ്ഥലം: തിരുവനന്തപുരം (ഓഫ് അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, കോർപ്പറേഷൻ ബാങ്ക്)
---	--	--